

## **PYTANIA**

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/13/2021**:

### **BADANIA GENETYCZNE**

#### **CPV: 85148000 – 8 usługi analizy medycznej**

**W związku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy badanie, będące przedmiotem konkursu ma być wykonane z DNA z izolowanej populacji limfocytów z krwi w kierunku mutacji somatycznych w genie TP53 (Przewlekła białaczka limfocytowa)?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie 2:**

Czy w związku z warunkiem zawartym w SWKO (pkt. V, ppkt. 14, lit. d) Udzielający Zamówienia wymaga posiadania przez Przyjmującego Zamówienia certyfikatu zewnętrznej kontroli jakości organizacji ERIC w zakresie mutacji somatycznych TP53.

**Odpowiedź:** Tak

**Przewodniczący Komisji Konkursowej**

**Lech Krawczyk**